
 
 
 
 
 
 
 
 

Tvořivé odpoledne již počtvrté 

 v pondělí 28.4.2014 nás opět navštívila paní Blanka Sýkorová – již počtvrté a opět 

s nádhernými nápady 

 dnes jsme se s kolegyněmi učily vytvářet košíček z papírových pásků 

 hned nato jsme se snažily „umotat“ košíček z pedigu; kdo byl méně zručný, zkusil 

alespoň dno košíčku nebo sluníčko 

 jako „oddychovou“ činnost jsme zvolily POWERTEX – práci s hmotou, která se dá 

natřít na sklo, střešní tašku, polystyren či jiný podklad 

 u práce jsme vydržely 4,5 hodiny, ale jsem přesvědčena, že odpoledne bylo vydařené a 

práce se líbila 

 fotografie mluví za vše 

 budeme se těšit na další odpoledne strávené s tak tvůrčím člověkem, jakým je paní 

Blanka Sýkorová 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

práce paní lektorky 

POWERTEX – naše první pokusy 


